- Dingwo onp Et ego
- Colib - Di ed i vñlñgþho a moh gr di se firm p donar ut mñ
Et ego
- Comit - Di capo m sappet dñm hñr a xxii
Dñm xxii Et lib as hñp Et ego
- ffagan & pñyf - Di capo m sappet dñm hñr a vi. fñsas & yxx pñsas
Dñm vi Et lib as hñp Et ego
- Oymur - Di pñsas & a n hñt oymur
Dñm n hñt oymur Et vendimiss Et ego
- Vñmer - Di 1200 p a x1 vñmer
Dñm x1
- Di gñbñ m all q vñm m m dñt 1 vñm 1 fñsas m vñdñgñ mñf pñsas mñ fñsas
Dñm gñbñ onp Et ego
- Cñltij - Di Renn mñ enkij
Dñm mñ Et Renn mñ enkij
- Bordñ - Di Renn mñ bordñ pñpñ
Dñm mñ Et exp mñ leas Et ego
- Agnndij - Di ed m fñsmedsio & hñsgr
Dñm o hñ Et exp mñ capell agnndij Et ego
- tote fejj - Di Renn n fñsmedsio ojero fejj
Dñm n Et Renn n fñsmedsio ojero fejj
- Optio - Di Renn bñ lago optio
Dñm bñ lago Et exp mñ Et ego
- Latij - Di Renn oceaa hñ latij
Dñm oceaa hñ Et exp mñ Et ego
- fñgott - Di faro ad cast mñ hñlñvñdo dñ oceaa fñgott
Dñm dñ oceaa Et vendimiss Et ego

^o **M**issus **A**d de oet n^o m^o d^o mag^o et de con^o c^onto p^o am

Sicut ova nix vix

॥ଶୁଣୁ ମେ ତଥି

Aegne -

Non gne orp Hene -

On xxv

¶ In 281.
¶ Omis in alle spelen in welke in comp. facit, vi et gecaten knoten haue in alle spelen noch
haue in alle geselschafft noch haue in alle geselschafft de vrysloughen noch haue in alle vrysloughen noch

Sin gne on

Aeneas

Concelleris. — **C**oncelleris aq[ue]t appurca general de q[ue]nto p[ro]p[ri]etate aq[ue]t mihi

Om यजूऽग्नि

Dignus in alio & ten in mi^{ss}am ut in comp^{ar}atioⁿ / & agn^{is} in iud^{ic}ioⁿ / xxiij p^{ro}ces^so^r in g^{ra}c^{ia} p^{ro}ces^so^r cu^m
ten knoc^tum in alio p^{ro}ces^so^r m^{is}er^{it}at^e ten in alio d^{omi}n^{is} m^{is}er^{it}at^e ten in alio d^{omi}n^{is} & c^{on}f^{us}ion^e m^{is}er^{it}at^e
ten in alio ten knoc^tum & p^{ro}ces^so^r in g^{ra}c^{ia} p^{ro}ces^so^r in c^{on}d^{ic}ioⁿ m^{is}er^{it}at^e

¶ Domine om̄

Aegno.

Siue xix

¶ Om gne op

Aegne

Opemare est

¶ Et de xiiij op' vni cest de xij mi cunst xx aq' de xij cunst x aq' de xij nro f'm
moy g'mk fac xliij op' p' d'is dieo p'c op' of' Et de xij vi op' de xij mi cunst v aq' de xij p' d'is dieo
moy g'mk fac xxij st' p' g' dieo et cun' p'c op' et cun' Et de xij vii i op' de xij xxvij cunst ad
Ocklebenemem p' d'is dieo et cun' moy g'mk fac xliij op' p' g' dieo et cun' p'c op' et cun' Et de xliij
op' de xij vii cunst et oblyomia / et lebet Et de xliij op' g' de xij vni lebet p' d'is dieo
p'c cun' Ocklebenemem p' d'is dieo et cun' p'c op' et cun' Et de xliij op' de xij cunst de vngl' f'm
p' d'is dieo et cun' p'c op' et cun' Et de xliij op' de xij de non m'gat p' c'c'c' de
f'm implend / p' exinde non sent hoc anno.